
 
СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци 

Учебна 2022-2023 година 
 

Термини за индивидуални разговори со родители 

 

Р.Б Професор Наставен предмет Ден и термин 

 1. Амишева Александра Социологија 
 

Петок  
09:55-10:40 

2. Анѓушева-Чаушева Ленча 
 

Англиски јазик Понеделник  
10:45-11:30 

3. Блаже Велков 
 

Спoртски и  спортски  
активности 

Понеделник  
12:20-14:00 

4. Бошкова  Елизабета 
 

Филозофија Среда 
10:00-10:45 

5. Вељковиќ Драган  
 

Музичка уметност Четврток  
09:55-10:40 

6. Давчева  Лоска 
 

Економски предмети Понеделник  
09:55-10:40 

7. Данче Кузманова 
 

Географија Вторник  
09:55-10:40 

8. Делова Жанета 
 

Економски предмети Среда 
10:45-11:30 

9. Димитрова Валентина 
 

Географија Среда 
10:45-11:30 

10. Дичова Лилјана 
 

Математика             Понеделник  
    11:00-13:00 

11. Добринова Марија  
 

Правни предмети Петок 
10:45-11:30 

12. Еленова Гордана 
 

Македонски јазик и литература Петок 
10:00-11:00 

13. Иванова Душанка  Психологија/Стручен 
соработник 

Четврток 
09:00-12:00 

14. Иговска Елизабета         
                                       

Биологија Понеделник  
12:25-13:00 

15. Илова Сања 
 

Англиски јазик Четврток  
10:45-11:30 

16. Илова Фиданка 
 

Математика Понеделник  
10:00-11:00 

17. Јованова Зорица 
 

Германски јазик Вторник  
11:30-12:00 

18. Јосифова Ристенка 
 

Македонски јазик и литература Петок  
09:35-10:00 

19. Кеков Ванчо  
 

Ликовна уметност Петок 
09:30-10:00 

20. Клинчаров Блашко 
 

Спорт и  спортски  активности Среда 
 11:30-12:00 

21. Косовска Ѓурѓица 
 

Латински јазик Понеделник  
11:35-12:20 

22. Косовска Христинка 
 

Англиски јазик Понеделник  
12:25-13:10 



 
 
 

Р.Б Професор Наставен предмет Ден и термин 

23. Костадинова Стефанија Социологија/Стручен соработник 
 

Понеделник  
10:00-12:00 

24. Костова Анастазија Германски јазик 
 

Четврток  
12:20-13:10 

25. Коцева  Богде Биологија 
 

Четврток  
10:00-11:00 

26. Кочов Кочо Македонски јазик и литература 
 

Вторник  
12:30-13:30 

27. Крстева Кристина  Физика  
 

Петок  
10:00-11:00 

28. Лазова Благородна Информатика 
 

Понеделник  
09:55-10:40 

29. Манева Катица Македонски јазик и литература 
 

Вторник  
10:40-11:30 

30. Матакова Наташа Историја 
 

Петок 
08:45-09:45 

31. Милевски Зоран Информатика 
 

Четврток  
10:00-10:40 

32. Наде Сирмева  Математика 
 

Среда  
10:45-11:30 

33. Несторова-Мицев Светлана  Француски јазик 
 

Петок  
10:00-11:30 

34. Пановски Горан Историја 
 

Понеделник  
08:50-09:50 

35. Петкова Васка  Македонски јазик и литература 
 

Четврток  
10:00-10:45 

36. Петреска Александра Англиски јазик 
 

Понеделник  
10:40-11:30 

37. Петров Костадинчо Економски предмети 
 

Среда 
09:55-10:40 

38. Пецов Тимче Спорт и  спортски  активности 
  

Вторник  
11:30-12:00 

39. Пецова  Даница  Хемија 
 

Среда 
09:00-10:00 

40. Поп-Ангелова Невенка Математика 
 

Вторник  
08:45-09:35 

41. Попова Соња Математика 
 

Вторник  
10:45-11:30 

42. Прокопов Костадин Македонски ј. и л. 
 

Петок  
10:00-12:00 

43. Ралевска Татјана Правни предмети 
 

Вторник  
09:55-10:40 

44. Ристова Александра Правни предмети 
 

Понеделник  
09:55-10:40 

45. Ризова Јасминка Педагогија/Стручен соработник Петок  
10:00-12:00 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                     Директор, 
                                                                                                                               Јасмина Чулева 

Р.Б Професор Наставен предмет Ден и термин 

46. Таневска  Васка  Германски јазик Петок 
11:35-12:20 

47.  Тодоровски  Трајче Економски предмети Четврток 
12:00-13:00 

48. Убавкова Магдалена Хемија Вторник 
09:55-10:40 

49. Филипова Весна  Физика Среда 
10:45-11:30 

50. Шиков Илија  Спорт и  спортски  активности Понеделник 
14:00-14:45 


